Affectio ad præsentem dirigitur vxorem non futu-
ram incognitam, ibidem n. 29. f. 167. p. 2.

Affectio eadem ad transuersales, quæ ad descen-
dentes, quando conseruandæ agnationis ratio
habetur, l. 3. q. 24. n. 295. f. 220. p. 2.

Affectio in nondum conceptis minime considera-
tur, l. 3. q. 11. n. 31. f. 167. p. 2.

Affectio maior ad nepotes quam ad filios, l. 3. q.
35. n. 15. f. 256. p. 1.

Agnationis fauor non consideratur nisi in casibus
per disponentem expressis, l. 3. q. 24. n. 72. fol.
204. p. 1.

Agnationis conseruandæ ratio non extenditur de
vno ad alium casum, ibidem n. 73. ibid.

Agnationis ratione expressa, fideicommissum per-
petuum iudicandum, ibidem n. 292. f. 220. p. 2.

Agnationis ratio nõ cōsideratur nisi in casu per te-
statorum expresso, ibidem n. 75. f. 204. p. 1.

Agnationis ratio vbi apertissima est ad coniectu-
ras non est recurrendum, ibidem, n. 109. f. 206.
pag. 1.

Agnationis ratio in dubio, in quavis dispositione
habita non censetur, ibidem n. 114. ibidem.

Agnationis ratio per testatorē expressa vltra de-
signatos casus non extenditur, ibid. n. 117. p. 2.

Agnationis ratio per modum causæ expressa, dis-
positionem non extendit, ibid. n. 118. ibidem.

Agnationis ratione expressa fit latissima inter-
pretatio, ibidem n. 291. f. 220. p. 2.

Agnationis ratio per testatorem expressa simul cū
prohibitione reali, fortius agit, ibidem n. 121.
fol. 206. p. 2.

Agnationis ratio expressa siue posita fuerit in præ-
fatione, siue in fine dispositionis nihil refert,
ibidem n. 122. ibidem.

Agnationis ratio subintellecta sufficit, quādo alia
reddi non potest, ibidem n. 123. ibidem.

Agnationis ratio per testatorem expressa, verba
alias communia, efficit vt ad masculos tantum
referantur, ibidem n. 125. f. 207. p. 1.

Agnationis ratione habita, etiam vbi linea fuerit
finita, fœminæ non admittuntur, ibidem n. 127.
ibidem.

Agnationis ratione habita expressim, fœminæ
exclusæ ex multorum opinione non censentur,
nisi in casibus tantum expressis, ibidem n. 128.
ibidem.

Agnationis ratio per disponentem expressa om-
nes etiam omisos casus complectitur, ibidem
n. 130. p. 2.

Agnationis ratio generalis, in modum causæ non
expressa, minime dispositionē extendit, ibidē
n. 131. ibidem.

Agnationis ratio expressa, realem prohibitionem
continet, ibidem n. 132. ibidem.

Agnationis ratio in certis casibus considerata ad
alios non extenditur, ibidem n. 133. ibidem.

Agnationis ratio generalis expressa per disponē-
tem dato absurdo restringitur, ibidem n. 137.
fol. 208. p. 1.